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§ 14 Asianro 6867/00.01.02.00/2017 
 
 
Juankosken vuoden 2017 toimintamäärärahan käyttösuunnitelma 
 
 

Aluekoordinaattori Liisa Jokela 
Kansalaistoiminnan aktivointiyksikkö 

 
 
 Pitäjäraadeille on kaupungin talousarviossa varattu 15000 euron toiminta-

määräraha käytettäväksi pitäjäraadin kokous- ym. kustannuksiin. Pitäjäraa-
din tulisi laatia määrärahalle tarkempi käyttösuunnitelma. Toimintamäärära-
hasta voi esim. maksaa ilmoitus- ja markkinointikuluja, tilavuokria, asiantun-
tijapalveluiden ostoja ja toteuttaa pienimuotoisia investointeja. Toteutusaika 
on käytännössä 15.9. -  31.12.2017. 

 
Vaikutusten arviointi  
 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja 
 
Pitäjäraati keskustelee käyttösuunnitelmasta vuodelle 2017 ja tekee tarvittavat 
päätökset. 
 
 

Päätös Kokoukselle esitettiin käyttötaloussuunnitelma (ohm 3).  
 

Keskustelussa pohdittiin mm.  joulun aikaa ja erityisesti joulukonserttia. Pää-
tettiin selvittää Juantehtaan Soittajien konserttimahdollisuus Muuruvedellä 
joulun aikaan. Puheenjohtaja selvittää asiaa. 
Pitäjäraadin panosta joulun ajan tilaisuuksiin, erityisesti joulupuuron tarjoa-
minen perinteiseen malliin pidettiin tärkeänä.  

 
Lisäyksenä esitettiin ja hyväksyttiin seuraava: Avustus ja toimintatuet koh-
taan lisätään ehdotus stipendi, palkitsemiskäytännöstä, jossa eri toimijoilla on 
mahdollisuus esittää ja toteuttaa erilaisia pitäjäraadin aluetta hyödyntäviä 
toimenpiteitä, jotka palkitaan. Toteutettu suunnitelma tai idea palkitaan joko 
stipendillä tai avustuksella. Valittiin työryhmä, joka ryhtyy työstämään ehdo-
tusta avustuksen jakoperusteista ja muodosta. Työryhmään valittiin Anu Jes-
toi, Reijo Pirinen, Jarkko Heikkinen ja Markus Rönkkö. Esityksiä idea- ja 
toiminta-avustukseen päätettiin pitäjäraatilaisten toimesta kerätä syksyn ta-
pahtumissa eri taajama- ja kyläalueilla. 

 
Todettiin lisäksi, että eri menokohtien välillä voidaan tehdä siirtoja tarpeen 
mukaan, kunhan 15.000 euron katto ei ylity.   
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Lisäksi toivottiin, että verkostoituminen muiden raatien kanssa olisi hyvä to-
teuttaa vaikka ensi vuoden alusta. Asioiden valmistelun tehostamiseksi voisi 
suunnitella ns. vuosikellon.  
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